
Sherpa'r Wyddfa
CAERNARFON - BETWS Y COED via Llanberis GWYNFOR COACHES

Llun i Sadwrn (ac eithrio gwyliau cyhoeddus) o/from 03/11/2025 - 27/03/2026 Monday to Saturday (except public holidays)

Côd/Code MF S

CAERNARFON Safle/Stop B 0740 0840 0940 1040 1140 1240 1340 1440 1540 1640 1640 1740 1840
Caernarfon, Yst. Ddiwyd. Cibyn Ind. Est 0746 0846 0946 1046 1146 1246 1346 1446 1546 1646 1646 1746 1846
Llanrug, Ysgol Gynradd 0753 0853 0953 1053 1153 1253 1353 1453 1553 1653 1653 1753 1853
Cwm-y-Glo 0757 0857 0957 1057 1157 1257 1357 1457 1557 1657 1657 1757 1857

LLANBERIS Cyfnewidfa/Interchange cyrr/arr 0805 0905 1005 1105 1205 1305 1405 1505 1605 1705 1705 1805 1905

LLANBERIS Cyfnewidfa/Interchange gad/dep 0810 0910 1010 1110 1210 1310 1410 1510 1610 1710 C .... 1810 ....
Nant Peris Maes Parcio/Car Park 0815 0915 1015 1115 1215 1315 1415 1515 1615 1715 C .... 1815 ....

Pen-y-Pass cyrr/arr 0825 0925 1025 1125 1225 1325 1425 1525 1625 .... .... 1825 ....

Pen-y-Pass gad/dep 0830 0930 1030 1130 1230 1330 1430 1530 1630 .... .... 1830 ....
Capel Curig, A4086 0840 0940 1040 1140 1240 1340 1440 1540 1640 .... .... 1840 ....
Rheadr Ewynnol/Swallow Falls 0846 0946 1046 1146 1246 1346 1446 1546 1646 .... .... 1846 ....

BETWS-Y-COED Gorsaf Tren/Rail Stn 0855 0955 1055 1155 1255 1355 1455 1555 1655 .... .... 1855 ....

Côd/Code MF S

BETWS-Y-COED Gorsaf Tren/Rail Stn .... .... .... 0903 1003 1103 1203 1303 1403 1503 1603 1703 1903
Readr Ewynnol/Swallow Falls .... .... .... 0909 1009 1109 1209 1309 1409 1509 1609 1709 1909
Capel Curig .... .... .... 0915 1015 1115 1215 1315 1415 1515 1615 1715 1915

Pen-y-Pass cyrr/arr .... .... .... 0925 1025 1125 1225 1325 1425 1525 1625 1725 1925

Pen-y-Pass gad/dep .... .... .... 0930 1030 1130 1230 1330 1430 1530 1630 1730 1930
Nant Peris Maes Parcio/Car Park 0740 .... .... 0940 1040 1140 1240 1340 1440 1540 1640 1740 1940

LLANBERIS Cyfnewidfa/Interchange cyrr/arr 0745 .... .... 0945 1045 1145 1245 1345 1445 1545 1645 1745 1945

LLANBERIS Cyfnewidfa/Interchange gad/dep 0750 0750 0850 0950 1050 1150 1250 1350 1450 1550 1650 1750 1950
Cwm-y-Glo 0758 0758 0858 0958 1058 1158 1258 1358 1458 1558 1658 1758 1958
Llanrug, Ysgol Gynradd 0802 0802 0902 1002 1102 1202 1302 1402 1502 1602 1702 1802 2002
Caernarfon, Yst. Ddiwyd. Cibyn Ind. Est 0809 0809 0909 1009 1109 1209 1309 1409 1509 1609 1709 1809 2009

CAERNARFON, Gorsaf Bws 0817 0817 0917 1017 1117 1217 1317 1417 1517 1617 1717 1817 2017

Suliau a Gwyliau Cyhoeddus o/from 09/11/2025 - 22/03/2026 Sundays and Public Holidays

CAERNARFON Safle/Stop B 0740 0940 1140 1340 1540 1740
Caernarfon, Yst. Ddiwyd. Cibyn Ind. Est 0746 0946 1146 1346 1546 1746
Llanrug, Ysgol Gynradd 0753 0953 1153 1353 1553 1753
Cwm-y-Glo 0757 0957 1157 1357 1557 1757

LLANBERIS Cyfnewidfa/Interchange cyrr/arr 0805 1005 1205 1405 1605 1805

LLANBERIS Cyfnewidfa/Interchange gad/dep 0810 1010 1210 1410 1610 1810
Nant Peris Maes Parcio/Car Park 0815 1015 1215 1415 1615 1815

Pen-y-Pass cyrr/arr 0825 1025 1225 1425 1625 1825

Pen-y-Pass gad/dep 0830 1030 1230 1430 1630 1830
Capel Curig, A4086 0840 1040 1240 1440 1640 1840
Rheadr Ewynnol/Swallow Falls 0846 1046 1246 1446 1646 1846

BETWS-Y-COED Gorsaf Tren/Rail Stn 0855 1055 1255 1455 1655 1855

BETWS-Y-COED Gorsaf Tren/Rail Stn 0903 1103 1303 1503 1703 1903
Readr Ewynnol/Swallow Falls 0909 1109 1309 1509 1709 1909
Capel Curig 0915 1115 1315 1515 1715 1915

Pen-y-Pass cyrr/arr 0925 1125 1325 1525 1725 1925

Pen-y-Pass gad/dep 0930 1130 1330 1530 1730 1930
Nant Peris Maes Parcio/Car Park 0940 1140 1340 1540 1740 1940

LLANBERIS Cyfnewidfa/Interchange cyrr/arr 0945 1145 1345 1545 1745 1945

LLANBERIS Cyfnewidfa/Interchange gad/dep 0950 1150 1350 1550 1750 1950
Cwm-y-Glo 0958 1158 1358 1558 1758 1958
Llanrug, Ysgol Gynradd 1002 1202 1402 1602 1802 2002
Caernarfon, Yst. Ddiwyd. Cibyn Ind. Est 1009 1209 1409 1609 1809 2009

CAERNARFON, Gorsaf Bws 1017 1217 1417 1617 1817 2017

Côd Code
C - Cysylltiad gyda siwrne ar wasanaeth S2 Connection by service S2 journey - C
MF - Siwrne'n gweithredu Llun i Gwener (ac eithrio gywliau cyhoeddus) yn unig This journey operates on Monday to Friday (except public holidays) only - MF
S - Siwrne'n gweithredu Dydd Sadwrn (ac eithrio gywliau cyhoeddus) yn unig This journey operates on Saturday (except public holidays) only - S

Gwynfor Coaches 01248 722 694

S1


